

**LOTUL I Lucrari de reparatie a drumurilor
locale din r-nul Drochia. Bretela de circulatie**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Работы****Valoarea de deviz 434 162,51 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	404,00	185,15 18,07	74 801,06 7 301,49
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,121	9 334,67 0,00	1 129,49 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 122,00	120,00 1,55	254 635,62 3 289,10

Прямые затраты	lei	330 566,18
Contributii la asigurri sociale si medic	22,50 %	2 382,88
Total	100,00 %	332 949,06
Cheltuieli de regie	6,00 %	19 976,94
Total	100,00 %	352 926,00
Ajustarea valorii -Transport. muncitori,	1,00 %	3 529,26
Total	100,00 %	356 455,26
Beneficiu	1,50 %	5 346,83
Total	100,00 %	361 802,09
TVA	20,00 %	72 360,42

Total deviz:**434 162,51****Incluziv salariu****10 590,59**

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(V.Cebotarean)

(funcția, semnătura)